様式第１号（別表第３関係）
令和　　年　　月　　日
紫波町長　熊　谷　　泉　様

	（申請者）

	所在地（住所）

	名　　　　称
※法人のみ

	代表者氏名
※法人においては
役職及び氏名

	印

	電話番号

紫波町地域企業経営継続支援事業費補助金交付申請書

紫波町地域企業経営継続支援事業費補助金の交付を受けたいので、紫波町補助金交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額
（上限30万円）　　　　　　　　　　　　　円　（千円未満切捨て）
２　関係書類
□(１)申請内容明細書
□(２)誓約書
□(３)事業を行っていることが確認できる書類
〈個人〉令和２年分所得税確定申告書第一表の写し又は令和３年度町民税・県民税申告書の写し等
〈法人〉直近の確定申告書別表第一又は登記事項証明書（履歴事項全部証明書）の写し等
□(４)対象月の売上げが確認できる書類（売上台帳等）
□(５)対象月の前々年同月の売上げが確認できる書類
〈個人〉白色申告の場合: 令和元年分収支内訳書又は売上台帳の写し等
青色申告の場合: 令和元年分所得税青色申告決算書の写し等
〈法人〉法人事業概況説明書の写し等
※創業から２年を経過していない者にあっては、開業届及び選択した月の売上げが確認できる書類の写し
□(６)賃借料が確認できる書類（賃貸借契約書、利用契約書の写し等）
□(７)賃借料を支払ったことが確認できる書類（領収書又は口座引落が分かる通帳の写し等）

（Ａ４）

様式第２号（別表第３関係）
　令和　　年　　月　　日
紫波町長　熊　谷　　泉　様

	（申請者）

	所在地（住所）

	名　　　　称
※法人のみ

	代表者氏名
※法人においては
役職及び氏名

	印

申請内容明細書

	対象事業所名
（屋号）

	事業所の所在地
	紫波郡紫波町

	業種
	□飲食業　□小売業　□サービス業　□運輸業

	常時雇用従業員数
（全体）

	人
	そのうち申請事業所従業員数

	人

	売上比較
	対象とする売上げ…①
令和　　年　　月分
	前々年同月の売上げ…②
平成・令和　　年　　月分
	減少率
((①－②)/②)×100

	円

	円

	▲

	％

	対象経費
(月額賃借料)
	家賃
(共益費及び管理費を含む。)
	(税抜)

	円

	地代
(駐車場代を含む。)
	(税抜)

	円

	合計…③

	円

	交付申請額
	③×0.5×３か月
(上限30万円、千円未満切捨て)

	円

（Ａ４）

様式第３号（別表第３関係）

誓 約 書

補助金の交付を申請するに当たって、次のとおり誓約します。
この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。
記
１　法人等（個人、法人又は団体をいう。）が暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）でなく、またその構成員は暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団員と密接な関係を有する者ではなく、法人等の経営に暴力団及び暴力団員が実質的に関与していません。

２　新型コロナウイルス感染症に係る業種別のガイドライン等を踏まえた適切な感染症対策を講じています。

３　本補助金の交付申請の段階で、今後も事業を継続する意思があります。

紫波町長　熊　谷　　泉　様
　令和　　年　　月　　日
	所在地（住所）
	〒　　　　－

	申請者名
法人においては事業所名称及び代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（Ａ４）

様式第４号（別表第３関係）
　年　　月　　日
紫波町長　熊　谷　　泉　様

	（申請者）

	所在地（住所）

	名　　　　称
※法人のみ

	代表者氏名
※法人においては
役職及び氏名

	印

紫波町地域企業経営継続支援事業費補助金請求書

　令和　　年　　月　　日付け紫波町指令第　　　　号で交付決定のあった紫波町地域企業経営継続支援事業費補助金について、紫波町補助金交付規則第13条第１項の規定により次のとおり補助金の交付を請求します。
[bookmark: _GoBack]
１　請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名
	（　　　　　　　　　　）銀行・信金・農協
	預金種類
	普通・当座

	（　　　　　　　　　　）支店・支所

	口座番号

	口座名義

	フリガナ

※口座名義は、法人の場合は法人名又は代表者名義、個人の場合は申請者本人名義であること。
※通帳の表面と通帳を開いた１・２ページ目の両方の写しを添付のこと。

（Ａ４）